
Příloha č. 2 

 

NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY 
 

SPECIFICKÁ PRAVIDLA 

PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE  
KOMPONENTA 3. 3.  

MODERNIZACE SLUŽEB ZAMĚSTNANOSTI A ROZVOJ 

TRHU PRÁCE 

INVESTICE 3.3.3 

ROZVOJ A MODERNIZACE MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ 

ZÁKLADNY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

VÝZVA Č. 31_22_044 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

 

SOUHLASNÉ STANOVISKO SUBJEKTU, KTERÝ 

VYDAL KOMUNITNÍ PLÁN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB, 

STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB KRAJE NEBO NÁRODNÍ STRATEGII 

ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 2016–2025 

 

VYDÁNÍ 1.1 

PLATNOST OD 11. 7. 2023 



 

 

Kompetentní subjekt…………………… .(název, sídlo, IČO), který vydal komunitní plán 

sociálních služeb, střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje nebo Národní strategii 

rozvoje sociálních služeb 2016 - 2025 vyjadřuje souhlas/nesouhlas1 s projektem 

identifikovaným níže, předkládaným do výzvy s poř. č. 31_22_044 „Modernizace a rozvoj 

pobytových služeb sociální péče“ Ministerstva práce a sociálních věcí pro investici 3.3.3 

Rozvoj a modernizace materiálně technické základny sociálních služeb Národního plánu 

obnovy.  

Název projektu: Modrý klíč o.p.s. - výstavba domova pro osoby 

se zdravotním postižením 

Název žadatele: Modrý klíč o.p.s. 

Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby: 8423740 

Stručný popis projektu: Cílem projektu je vybudování nové kapacity 

pro sociální službu Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením. 

Předmětem projektu bude sociální služba 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 

Tuto sociální službu již v současné době Modrý 

klíč zajišťuje. Aktuální kapacita, kterou 

zajišťujeme, je 5 lůžek. V rámci projektu dojde 

k vybudování nového objektu, díky čemuž 

vznikne nová kapacita 6 lůžek. 

Součástí projektu je také pořízení pozemku pro 

novostavbu a nezbytného vybavení pro 

fungování sociální služby. 

Projekt pomůže řešit nedostatečné kapacity pro 

tuto sociální službu. 

Vybudování domova pro osoby s mentálním a 

kombinovaným postižením patří mezi 

dlouhodobé plány organizace Modrý klíč o.p.s. 

řešící složité životní situace klientů. 

 

Adresa místa realizace projektu: Ulice Smolkova, 142 00 Praha 4 

Pozemek č. 884/30 k.ú. Kamýk 

Předpokládaná doba realizace projektu 

(od – do): 

5/2024 – 12/2024 

Dobu realizace bude ovlivňovat délka 

hodnocení projektu, kterou lze nyní jen špatně 

odhadnout. Je tedy možné, že se z důvodu 

 
1 Nehodící se škrtněte. 



 

 

delšího hodnocení realizace projektu posune až 

do roku 2025. 

 

Kompetentní subjekt …………………… (název, sídlo, IČO) potvrzuje, že sociální služba je 

v souladu s komunitním plánem sociálních služeb, střednědobým plánem rozvoje sociálních 

služeb kraje nebo Národní strategií rozvoje sociálních služeb 2016-2025, ze kterého vyplývá 

potřebnost sociální služby v daném území. 

Kompetentní orgán…………………kraje vydává předběžné potvrzení o tom, že sociální 

služba bude po ukončení realizace projektu zařazena do sítě sociálních služeb (splní-li všechny 

podmínky). Poskytovateli sociální služby bude/nebude2 na provoz udělena provozní podpora.3 

 

V………………………………. dne……………. 

 

                                                                     Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 
                               otisk 

                             razítka 
 

 

 
2 Nehodící se škrtněte. 
3 Alternativa pro případ, že se žadatel rozhodne nedokládat přílohu č. 22 žádosti o podporu „Předběžné 

stanovisko kraje o tom, zda službu po skončení realizace projektu plánuje zařadit do krajské sítě sociálních 

služeb. 


